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   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

DREJTORIA JURIDIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE 

 

Nr._______ prot.             Himarë , më___.___.2023 

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

[19.12.2023] 

Drejtuar: [“TEA-D” SHPK, me NUIS: K32522629L , me adresë: Gjirokaster Libohove 

LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444.] 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur, Punë” 

 “ Ndërtimi i kompleksit sportiv rajonal, Qazim- Pali ,Borsh (loti 2)” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78503-08-29-2023    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Ndërtimi i kompleksit sportiv rajonal, Qazim- Pali ,Borsh 

(loti 2)”, Fondi limit: 25 000 000 ( njëzet e pesë milion) lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ( nëntëdhjetë) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 



1.“TEA-D” SHPK          K32522629L    

   Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera: 16.706.913,00 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatë qind e gjashtë mijë e nëntë qind e 

trembëdhjetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  “INA” SHPK        J61814009W 

      Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera: 17.000.424,00 (shtaëmbëdhjetë milion e katër qind e njëzet e katër ) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  “ASI-2A CO   ” SHPK      K53002402C     

         Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera: 17.262.755,24 (shtatëmbëdhjetë milion e dy qind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatë 

qind e pesëdhjetë e pesë presje njëzet e katër ) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.  “J O G I  ” SHPK       J63229478K    

        Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it &  

“S P E K T R I”        J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

Vlera: 17.999.992,00 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntë qind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntë qind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.“EREDA” SHPK       J84407807P 

     Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it  

Vlera: 18.281.553,00 (tetëmbëdhjetë milion e dy qind e tetëdhjetë e një mijë e pesë qind e 

pesëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.  “T &XH  ” SHPK       L72121504I 

       Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera: 18.867.418,30 (tetëmbëdhjetë milion e tetë qind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katër 

qind e tetëmbëdhjetë presje tridhjetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



7.  “C O L O M B O  ” SHPK      J82916489E             

      Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it  

Vlera: 19.080.777,00 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë mijë e shtatë qind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8.   “REJ” SHPK               J93711608Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera: 20.023.494,00 (njëzet milion e njëzet e tre mijë e katër qind e nëntëdhjetë e katër ) 

lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9.“SARDO  ” SHPK                             K13120402W 

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

Vlera: 21.000.000,00 (njëzet e një milion) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10.“LIS KONSTRUKSION   ” SHPK       K66613407H                        

        Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera: 21.253.078,00 (njëzet e një milion e dy qind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

11. “SENKA  ” SHPK       J94808405Q                   

 Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

Vlera: 22.000.000,00 (njëzet e dy milion) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

12. “ALKO-IMPEX General Construcion  ” SHPK      K91326028I      

   Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera: 22.500.577,43 (njëzet e dy milion e pesë qind mijë e pesë qind e shtatëdhjetë e shtatë 

presje dyzet e tre ) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S KA      

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme:  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“TEA-D” SHPK, me NUIS: 

K32522629L , me adresë: Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 

3105, ZK 2444], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _______ [16.706.913,00 

(gjashtëmbëdhjetë milion e shtatë qind e gjashtë mijë e nëntë qind e trembëdhjetë) lekë pa 

TVSH] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Jorgo Goro 


